diu babita est, sub tali teriiiinu coinpositionem optinuit, quod prcdi-

ctus Adalbertus acceptis X. talentis deciinas illas rosignavil, quas nos

frati*ibus in episcopatu nostro constitutis in loco, qui dicitur Toni-

bach, sub regula beati Benedieti degentibus in posteruin omni reinota

retractationc quiete possidendas in proprietatcm deposuimus. Sed et

hoc qoidem aub preootatis testibus corroboratum est. Nos autem» ut

baec singula rata aint et ne quis apud posteros ea refiragaii quea^

haue inde eartam eenaeribi et aigilU noatri impreaaione muniri joa-

sinos.

Acta aunthee anno inearnationis domini MCLVIlll. IndictloneVlI.

regnante giorioao inperatore FRJOERiCO anno imperü ejiia VI. pon-

tileatoa aitem noatri anno (aie).

Hormayr, Archiv f. 1828, pag. 351.

Digitized by Google

298

CCL
1159. PaSMa.— Conrad, Bischof von Parsau, übergibt die Spiiul^ißung %U

Vöcklabruck dem Kloster St. Florian.

Chovnradiis dei gratia patauicnsls cpiscopus cunctis ecclesie

sue christique iidelibus salutem in perpetuum. Circa loca diuinis

obsequiis maneipata decet DOS ecclesianim pastores eam inteBdere

sollicitudinem , ut et ad prcsens eis proOciamus et in fatorain oontni

duriciam et obliuioneni homiaam duo «diaiiante prouideamas, qmf»-

iiiia et futnri hominea per literarum moninoenta plaa aBtecesaarain

aettonaa cof^oaeaot et aperte ueritati, si qoi attemptaaeriat romii

eedeMastieanuB eise diafaraetores» ae^eeeaat. Me eat, qoed, eom

uir qoidan iDgeauoa, aainio et eerpore deo deoetui, nomine PU"

grimm ae et loeum, ^\tn heoHBgiMt in poaaesaiene aoa in

Yed^/duhebrvik« Amdatom legitima traditione deo aanetoqne sao

pFothomartyri Stepbano per manum B/igenherH felieis (sie) epket^
nMDdpaaaet, noo, at in eodem loeello per elemoainas pauperom, per

diomos eiiraas fratram, si qai ibi recipi poaoent et aoatentairi, dioinuni

oonoaleseeret obsOqalam» eornnonleato de ehoro firatrvn naetronm

eonsilio donüno JMirioo tiinc ten^ria in domo & Floriam enera-

bÜi preposUo eundem loeom in apiritoaUbos ainral et temporalibus

regulariter ordinandum hoc pacto et intentione commendauimus , ut

nostra nobis nostriscjue successoribus episcopis sua iusticia conser-

aata predictus venerahilis prepositus suique successores illud idem

diuersorium cum suis fratribus, seruis et incolis» attiricntiis Omnibus

collatis et conferendis in bis, que sunt ad deum, debeant sub obe-

dientia sua iugiter ordinäre. ^)uod ut lieret notum et ratum habcretur

in futuro tempore, presentem paginam inde conscribi et nostro sygiUo,